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lporpaMM111>1ii KOMnneKC ABC (pcL1ar<u11~ 2020.2) 

l l:11Btc11ona1 111c c11>o(ll<11 -

l Ill H~p ;.. I po~il\l l 

l-{31 IMCI10631 n IC o6'bch.I a -
1h1'iip l>{Yh;..KIJ 

r . l'yllllbri1 TOO "Py.u11c11CKHH B oi.lOKauan'' n 0Meu 1c11Hc peMOHT11oro uexa H 6oKcou 

1 P).lJH,J~i l'()() "Pv t11.:11i;1.:11H l~\),tOkaJ1a.1" llt) .\1~1n~11Hc f)>:\11.."1111J<>l\lll~\.a n C>ot~'--:,)H 

llo MClllCllHil peMOHTIIOfO 11cxa H 6oKCOB 

X ~-I·')''' 

JlOKAJlbHASI CMETA N!! N!~ 2-1-990 

(Jlo.-:a.r1b11b1l1 c~ 1cT1-1b1il pac•1eT) 

11a MotnalK npHTO' lll0- 1JblTHl!o·10H c11c1 CM b l 

f!lilll.HC'/flJ(<tl//U,' f'llOV/11 II O<J!lif'Wlll 

0CH08a!O IC: )letj>e1mtaH BC!lOMOCTb 

CM~-t aJt CTOHMOCTb 

C~1C11rn >1 3apa60T11aJ1 nmn a 

l-lopM3THUlla}I Tp)'ilOCM~OCTh 

Cocrau11c 11(a) B uc11ax 11a 01.01.2020rona 

I CT011Moc1 i, CJUn-tHL(bl , Te 11rc 

KOJ1JlllCCT80 

llill(l>p HOpM. E;unoll{a B ccro 
3KCnJ1yarntUU1 

Hai 0 1e 11osa1-111c pa6or 11 3 3Tp3T K2n ln MallllUI 
KOll pecypca 11'3MCpe10UI 

Ha e.roumuy 
3apnnaTa 

B T. '!. 1ap1111arn 
pa60'-otX-no npoeKT)' 

lf1 Me p c t1HJf 
C'fl'OI n'CJJCi"l 

M3UllOUICT08 

I 2 3 .j 5 6 7 

-
I El 1-20010 1-0 108 Bo311yxooo11r,1 ~acca 11 (11opMa.nr,11r,1c) 113 J1 11CTOllOi1 CT:1J111. 

I 1120-0I01-0 I 08 TO.fllUl llta 0,7 MM, /l lHtMCTp J.l.0 800 MM. npoKlla/U Ca 

PCHE PK 20 15 
I hM. II JlOll. Uf,111. 11 M2 

I i<=0,6 i< paCll nooe p XH OCTll 

I 
llOJl\.VXOBO/IOB 390 5 180.05 27,12 

fiF 9,1..'%, r',';,' !f'(. 1127,76 8,51 

1.1 1 3aTpaTbl TPyAa pa6o4HX·CTpo1m~Jlei1 (cpei11111i\ pa3pHA 3,2) '"le/1- \..4 0,9639 375,92 1170,00 

1.2 3 3aT)>aTbl l"PY/\a MaWMltl.1CTOB ~en-.... 0,0054 2,09 

1.3 762 c KpaHbl Ha aBTOHo6HnbHOH XOAY, 10 r Haw.-~ 0,002268 0,88452 I 5030,00 

I lA 969C lle6en•11 py4Hble H p1>14alt<H1>1e niroa1>1H yc11nHeH 31,39 KH (3,2 T) Maw.-q 0,099477 38,79603 56,00 

1.5 1197 c lle6eAKH 3JleKTpl1YCCKl1e T>lfOBblM yc11n11eM 19,62 KH (2 T) Maw.-"' 0,00126 0,49M 60,00 -
1.6 2016C YcraHOBKl1 noCTORHHoro TOKa A"" py4Hoi\ Ayrosoi1 ceapK11 Haw.-"' 0,008253 3,21867 194,00 

1.7 2509 c AoToM06•1n11 Gopme1>1e, AO 5 T Maw.-"' 0,003087 1,20393 2743,00 

1.8 135857 c MacrnKa repHenBHPYIOlllaR HeTBepAe>OIJ.(aR rocr 14791-79 Kr 0,01614 6,2946 338,00 

1.9 144746 c 60nTbl CTJJOHTCllbHblC C r ai1KaHH 11 wai:i6aHH rOCT 1759.0·87 T 0,000048 O,Q1872 633851,00 

1.10 146125 c Ac6eCToa1>1i1 WHYP o6Ulero 11a311aYeH11R (WAOH· l) 1111aHCTJJOM 0,7 MM T 0,000007 0,002574 2357451,00 
rocr 1779·83 -

1.11 147341 c 3J1CK1]>0Abl, d= 5 HM, 342 rOCT 9466-75 T 0,000002 0,000772 206087,00 

I u 2 147667 c llpoKllaAKH pe:i11HOB1>1e (nnacnrna TexrHt'ICCKaH npeccoaamraR) Kr 0,05946 23, 1894 4<16,00 

1.13 188062 c 803.QYXOBO,Qbt KJlacca H H3 JlHCTOBOH CTanH TOnU4HHOH 0,7 MM M2 0,6 234 6578,00 

I 
tcpyrnoro c e ... e HHR ,QHa MeTpOM OT 500 Q,0 800 MM 

C1-par1H 11 - l I 

<I>op.\laS)l;o 

12152, 127 lblC.TCHre 

1258,586 TblC.'relffC 

1.047 1blC. 1 ICJl~ 1-I 

06u.ta.s:1 CTOl l.MOCTb, TCHre 
Ha1rn:v:u-o,1e 13.:.;ro 

B ce10 
3Kcn11ya-rau1 LA paCXOW>I. TCHrc 

CTOH~l l)(.,'Tb C M31CpllaJlbl. 
M3UDUI 

ll P Hen. 
o6opynosa1{11c, 3apn11a1a 

n T. ,.._ 3apnn3T3 C MC1'Ha• 
pa6o<utx- MC6CJlb. 

TClffl! 

np116 b1111>, re11re 
CTJ>Oll rc11eif 

M3Llll LHI ICTOB 
1 u rne1 rrapb 

8 9 10 11 12 

I 
I 

2020220,53 10578,00 .15698 15,00 43.USS, 15 2650866.13 
439827,57 3320,54 196360,-15 
'139827,57 

4<149,M 

2172,58 

29,48 

624,42 
-

3302,38 

2127,57 

11865,69 

6068,08 

159,14 

10342,47 

1539252,00 



I 2 3 -I 5 6 7 8 9 10 I II l2 b 
2 El l -202601 - 1301 .Arpc r:lTbl U("t1T11:urropt1bU\ npo 1n1JOJl, llTr1lb ltOCTb JlO JO TblC 

I 120-260 1- 130 I M3/1..1ar. Ycra110BH . .-tl1tcM 0 11Ta)f{ 

P CH6 Pl( 20 15 

t<= 0,3 " p:m1 arp('n rr -I 16479,60 236,30 65918,-10 9-15,21 39 18,63 60149,18 136152,99 

!/.! '),' '1 .. ( !/- 15263,64 80,5-1 6 1054.56 322,16 10085,-11 

2. 1 I 3arparbl ·rpYJla pa60'<1fX-CTpo" n•J1ei1 (q>e/\HllH pa11ml\ 4) '-lell-4 11,34 45,36 1346,00 610H56 ·- -2.2 3 3aTpaTbl TPY.lla M<"\WnHHCTOB YeJl- 4 0,050<1 0,2016 
- 2.3 762 c KµaHbl ua asT0110611n•HOM XO/IY, 10 T Haw.-~ 0,02205 0,0882 5030,00 443,65 

2.4 969C Jle6eA•" PY'IHble 11 pb1<1a>KHble nirosblM yc11n11eH 31,39 KH (3,2 T) HaW.-'t 0,8505 3,402 56,00 190,51 
' 

2.5 2509 c ABTOM06Hflll 6opTOSble, AO 5 T MaW.-4 0,02835 0, 1134 2743,00 I 311,06 

2.6 144748 c 60flTt>I CTpOllTeflbHble C rai1KaHll aHKepHblC rOCT 1759.0-87 T 0,00186 0,00744 526697,00 3918,63 

2.7 4 22534 c ArperaTbl seHTHnATOpHble WT. 0,3 1,2 -- --
3 E t 1-20260 1- 1302 ArperaT1,1 sr11T 11JlHTop1tb1e, npo111oOJll tTeJ1bHOCTb /J.O 20 TblC I 1120-2601- 1302 MJ/1._1ac. Ycra110uh.-:.1 

PC J-ffi PK 20 I 5 

1-.=0,3 " pacu arpcnn 2 22912.15 732,99 4582-1,29 l-165,98 1959,31 42114,8 1 94974.22 

Ii: ,.,,,, ' ., ,'1'>1 2 1199,50 287,65 42399,00 575,29 7035,13 

3.1 1 3aTµaTt>I lllYA• pa60'!11X CT)JOllTCflCH (CJ)Clllmii PaJP~A <I) 4eJl-4 15,75 31,5 1316.00 '12399,00 

3.2 3 3 aTpaTt11 l 'py/\a Ma1m11-1i.tcTOR ... en-... 0, 1827 0,3654 I 
3.3 762 c KpaHbl Ha aeT01106MnhHOM xoAy, 10 T MaW.- "I 0,07245 0,1449 5030,00 728,85 

3.4 969 c Jle6CJJ,Kll py4Hhle" pb1<1a>KHble T•roBblM yc.tnMeM 31,39 KH (3,2 r ) MaW.-"I 1,18125 2,3625 56,00 132,30 

~ 

3.5 2509 c ABTOM06Hflll 6opTOBble, AO 5 T HaW.-"I 0,11025 0,2205 2743,00 604,83 ' - 6~flTl>I CT)JOllTeflbHble C rai1Ka1<11 aHKepHblC rQCT 1759.0-87 0,00186 0,00372 526697,00 3.6 144748 c T 1959,31 

3.7 422534 c ArperaT~ BeHTHJlRTOpHble WT. 0,3 0,6 -- --
f--- -

4 Etl-20010 1-0110 l303J:l)'XOUO)lbl iorncca t-l ( 110pMa11bllblC) Ill JlllCTOBOli CTa1111, 

1120-0101 -0110 TOJlll.llllla 0,7 MM, 11ep11'1eTp OT 1100 110 1600 MM. I lpotm<i.1i.:a 

PC H.6 PK 20 15 M2 

I h><. 11 11011. 111,m . 11 l lOUCpXMOCTll 

UOlllYXOUOllOB 50,1 7 19~. 1 2 39,87 360425, 18 1997,45 283339.35 7 -1358,66 469566,54 

iiF Y."'},.,. ·1; ~"!" 1. 1-198,77 15,72 75088,38 787,80 3 -1782,71 

4.1 1 3aTpaTbl lJlYA• pa60<1Hx CT)J011Teneii (cpCAHnii PaJP!IA 3,2) '"•e.n-"I 1,28 6•1,18 1170.00, 75088,38 

4.2 3 3aTpi:Hhl TpyAa MaunnrncroR "1e11~ 0,01 0,4997 J 
4.3 762 c KpaHbl Ha aeTOM06HnhHOM xoAy, 10 T MaW.-'4 0,00399 0,199899 5030,00 1005,49 

4.4 1197 c Jle6CJJ,KM 3neKTp11<1ecKMe TllrOBhlH yrnn•eH 19,62 KH (2 T) MaW.-"I 0,004095 0,205159 60,00 12,31 -
4.5 2016 c YcraHOBKH noCTOJIHHoro TOKa AJ1fl PY'IHOH Ayroeoit csapKH MaW.-"I 0,01617 0,810117 194,00 157,16 

4.6 2509 c ABTOH06Hn1t 6opTOBble, AO 5 T MaW.- "I 0,005985 0,299849 2743,00 822,48 

4.7 135857 c MacrnKa rep1<ent3Hpyt0111a~ HeTBepAet0111a11 rocr 14791-79 Kr 0,0513 2,57013 338,00 868,70 

4.8 144746 c 6onru CTPO•TeflbHble c rai1 KaHlt H wai16aMM rocr 1759.0-87 T 0,00011 0,005511 63385 1,00 3493,15 

4.9 146125 c Ac6eCTOBblii WHYP 06111ero HalHa<1eH1111 (WAOH-1) AHaHeT)JOH 0,7 HH T 0,000008 0,000421 2357451,00 992,11 
rocr 1779-83 

4. 10 147341 c 3neKTpOAbl, d=5 MM, 342 r OCT 9466-75 T 0,000004 0,000195 206087,00 40,27 

4. 11 147667 c npoKnaAKH pe3HHOBble (nnaCTHHa Te><HH'leCKaR npeccoeaHHa•) Kr 0,0758 3,79758 446,00 1693,72 

4.12 188065 c BolJ:lYXOBOll~ Knacca H H3 1lHCT080i1 cranH TOllLLtHHOH 0,7 MM M2 1 50,1 5514,00 276251,40 
npRMoyronbHOro Ce"leHMst pa3 MepOM 6onbWe M CTOpOHbl OT 300 
AO 1000 MM - f-- I 

s El 1-200101-0111 Il03J'.\.VXOll0 flb l h':.'lacca 11 ( 110 pMaJ1 b llhlt?) 113 Jl llCTOHOll CTa.ru t, 

1120-0101-011 1 TO.rlllUtll<.l 0,7 MM, ncpHllo·I CTp no 2400 MM. Tipot~U\Jl.h.";,l 

PCJ-ffi PK 20 15 Ml 
~b" . 11 .uon. Bblll. 11 n ooepxnoCT11 

829362,0-1 1 UOJAYXOBO,~Oll 96,9 6808.25 35,88 6597 19,-19 3-176,45 5-16962,80 108208,33 

.I !i ) "': ' '·· ' .. 1117,76 11 ,73 109280.23 1136,43 6 1-134,23 
-

5.1 l 3a1varn TPYtl • pa60<11tx-crpo11Tt".J1eii (q>eJJ. 1-11111 paJP"ll 3,/) t.1 e11~y 0,9639 93,4 \170,00 109280,23 I -- -
~B)HU - 110,7224 

- - --
L__ 5.2 3 3aTpaTbl TPYll3 M('WUHHCTOB l.te.tl- lt _ _ L I - - - -

___ ....._ - - -- -- - - --- -



I 2 3 -I 5 6 7 8 9 10 I 11 12 b 
5.3 762 c KpaHbl Ha aaroM0611nbHOM XO/lY, IO T r-taw.~ 0,00294 0,284886 5030,00 1432,98 

5.4 969 c Jle6et1Kll py-.otble H pblYaJt<Hble TllC08blH yrnnHeH 31,39 KH (3,2 T) HaW.-lt 0,105525 10,225372 56,00 572,62 

5.5 1197 c Jle6ea•• 3ne•T1»1Yec•11e rn roablM yorn11eM 19,62 KH (2 T) MaW.- "4 0,0021 0,20349 60,00 12,21 

5.6 2016 c YcraHOBKl-1 noCTORHHoro TOKa Allfl pyl4Hoi1 t1.yroaoi'.t ceaptrn MaW.-"4 0,013755 1,33286 194,00 258,57 

5.7 2509 c ABTOM06'rn11 6opTOBble, /lO 5 T H aW.-lt 0,004515 0,437503 2743,00 1200,07 
-

5.8 135857 c MacrnKa repMeTl1311PYIOtUaR HeTBep/leK>tUaR rocr 14791-79 Kr 0,0269 2,60661 338,00 881,03 

5.9 144746 c 6onTbl CTpOHTenbHble c rai1KaM" " waii6aM11 rocr 1759.0·87 T 0,00008 0,007752 633851,00 4913,61 

'Ac6Wosblit w11yp 061Uero HaJHaYeH11R (WAOH· l ) /l'1aMeTpoM 0,7 MM ·-5. 10 146125 c T 0,000011 0,001066 2357451,00 2512. 81 

rocr 1779·83 - ---- -· 
5. 11 147341 c 3neKTpO/lb1, d= 5 MM, 342 rQCT 9466-75 T 0,000003 0,00032 206087,00 65,90 

5. 12 147667 c npOKJla/lKll peJl1HOBble (n11acrn1ta Texm1YeCKaR npeccosaHHaR) Kr 0,0991 9,60279 446,00 4282,84 

5.13 188065C Bo3AYXOBOA bl K11acca H K3 nHcroeoH cranH TOnLJ.iHHOM 0,7 HM M2 1 96,9 5514,00 534306,60 
nps.Moyro11 bHoro ce ... eHHR pa! MepoM 6onbWe i1 cropoH~ OT 300 
AO 1000 MM -

6 Ell -20010 1-0 112 130J;.1,yxouO/lbl ic.nacca l-1 (1-1 or~ta.llb11 1>1 e) 1-B 1111cTonor1 cTa.n 11, 

1120- 0 10 1- 01 12 Tomu1111a 0,7 "'"'' nep11~wrp JAO 3200 MM. llpOIUl:lfAK'fl 

PCHEPK 20 15 M2 
I 13.\1. II non . Bblll. 11 11013CpXllOCTll 

IJ03J\YX01l0Jl01l 99 6576,88 38,0-1 651111, 19 3765,68 557 102,35 89662,29 800035,36 -
' " I! ti'!(. 9 11.55 12,62 90243,15 1248,98 5926 1,88 

6.1- l 3aTparhl 1pyAa pa6oYMX-CT]l011renei1 (cpetl""" pa3p~/l 3,2) Ye11 -~t 0,7791 77, 13 1170,00 90243, 15 

0,008 
-

0.2 J 3•TP•Tbl TpYAa MaWMHHCTOB 1t en -~1 0,19 

6.3 762 c KpaHbl Ha asTOM06'1nbHOM XO/lY, JOT MaW.· 4 0,003255 0,322245 5030,00 1620,89 

6.4 969 c Jle6et1K11 PY"Hble " pblYaJt<Hble TllroeblH yc11n"e" 3 1,39 •H (3,2 T) MaW.- "t 0, 105525 I0,4'16975 56,00 585,03 

6.5 1197 c Jle6eAKn 3neKTp11YeCK11e TllfOBblM ycnn•eM 19,62 KH (2 T) Haw.-'-1 0,0021 0,2079 60,00 12,47 

6.6 2016 c YcraHOBKH nocroHHuoro TOKa AnR prrnott Ayrosott csapK1t MaW.· 4 0,013755 1,361745 194,00 264, 18 

6. 7 2509 c ABTOM0611m1 6opT08ble, AO 5 T Maw.-~ 0,004725 0,467775 2743,00 1283, 11 

6.8 135857 c MaCTnKa repMCT'1311PYIOlUaR HeTBepACK>lUaR rocr 14791·79 Kr 0,024 2,376 338,00 803,09 

6.9 144746 c 6onru CTPOHTCJlbHblC c rai1KaHl1 " wa1i6aM11 rocr 1759.0·87 T 0,00006 0,00594 633851,00 3765,07 

6.10 146125 c Ac6eCTOBblii WHYP 061Uer o Ha3HaYeH11R (WAOH·I) flnaMeTpoM 0,7 HM T 0,000011 0,001089 2357451,00 2567,26 

rocr 1779·83 
6.11 147341 c 3nCKTflO/lbl, d= 5 MH, 342 rocr 9466·75 T 0,000003 0,000327 206087,00 67,33 

6.12 147667 c rlpOKJla/lKl1 peJUHOBblC (nnaCTMHa TCXHMYCCKaR npeccosaHHaR) Kr 0,0909 8,9991 446,00 4013,60 

6.13 1 88065C 6 03.clYXOSOJlbl Kllacca H H3 nHCTOBOH CTallH T0/1UIHHOH 0 ,7 MM M2 1 99 5514,00 545886,00 
npstMoyr0 /1bHoro Ce4eHHSI p33MepoM 6onb&J.JeH CTOpOHbl OT 300 
i!O 1000 MM 

7 E t 1-202501- 0102 ha='1e pt.1 np11TO'lfn b 1e T1m oui,1e OCJ C('KU1 t11 opow C' 11 11n , 

1120-250 1- 0102 n pmnuOJtllT<'J1hllOCTb JJ.O 20 TblC i\13/"-mc. Yci-a 11 001e:t 

P C HE PH'. 20 15 

lf3M. H )\On. llhlfl. 17 

h.1.tMep a I 89667,84 5702,14 89667,84 5702, 14 10200,8 9 74154,95 176928.61 

J;,r· •)>i"IJ ! d ~% 7376-1,81 1903,50 7376-1,81 1903,50 13 105,82 

/, l 1 3aTpaTbl TPYAa pa6o•111x-CTpoHTenei1 (cpe/lHHii P<l3PR/l 3,6) 1 1en-'-I 58,59 58, 59 1259,00 73764,81 

7.7 3 3aTp <tTbl q>yAa MfiWl-utl1CrOI~ "lefl -Y 1,21 1,21 
-

7.3 762 c KpaHbl Ha aoToM0611nbHOM XO/ly, 10 T Maw.-Y 0,'183 0,483 5030,00 2429,49 -
7.4 969 c ne6et1KH PY'ltlble" PblYaJt<HblC TiffOUblM yrnn1teH 3 1,39 KH (3,2 T) MaW.·"1 13,2405 13,2405 56,00 741,47 

7.5 2016 c YcraHOBi<n nocT01'HHoro TOKa 1.vrn py"IHOii Ayrosoii csapt<H MaW.-"4 2,8035 2,8035 194,00 543,88 

7.6 2509 c ABTOMo6Mm1 6opT08blC, AO 5 T I MaW.-"4 0,7245 0,7245 2743,00 1987,30 

7.7 10 2722C PaCTBOpbl M3 0,009 0,009 .. -- -
7.8 144746 c 60nThl CTpOMTCnbHblC C ra~KaMl1 11 Wali6aMll rOCT 1759.0·87 T 0,0088 0,0088 633851,00 5577,89 

7.9 144748 c 6onTbl CTP0•1TenbHble c rai1Kam1 aftKepHblC rocr 1759.0·87 T 0,00128 0,00128 526697,00 674,17 
.. 

~,QPJi 7. 10 144887 c Wai16bl npyJt<uftHble roCT 6402·70 T HU. 11 0,001 936812,00 936,8 1 
- ~ 



1 2 3 I -I 5 6 7 8 9 10 11 12 b 
7. 11 147001 c KapTOH crpo1tTenbHbli1 npolU1a.llO~HblH HapKlt 6 rocr 9347-74 T 0,00083 0,00083 439273,00 3M,60 

--
7.12 147045 c o~ec 11•H• Holi rocr P 53486-2009 Kr 0,15 0,15 320,00 48,00 

7.13 147341 c 3ne•TPO.llbl, d= 5 ,.,., 342 r ocr 9466-75 T 0,00054 0,00054 206087,00 111,29 

7.14 - -
147667 c npoK11attK~1 Pe3~H08ble (n11acnrna TCXHH'leCKas:t npeccoeatrnas:. ) Kr 4,42 4,42 446,00 1971,32 

~ -7. 15 149395 c Om1<t>a "0 KC0/1b0 rocr 32389-2013 Kr 0, 14 0,14 620,00 86,80 

7. 16 251491 c CrOHbl CTa/lbHble c Hycjrroi1 II KOHTpraHKOM, d 40 HM WT. 3 3 98,00 294,00 

7. 17 278579 c KpacKa Macn•Ha• , roTOBa• K ynoTpe611eH1tlO MA-15 rocr 10503-71 Kr 0,29 0,29 469,00 136,01 

- -7.18 422541 c KaMepbl npttT04H ble WT. 1 1 -- --

8 .£ 11-460302-0 103 BpOC'l\lbl lj K OllCTp)'K:L lllSU: 111 m1p n11t1a . n.po61 1U1~l 

1146- 0302-0 103 

PClffi PK 201 5 .,3 0,5 20420,26 7541,26 10210, 13 3770,63 -- 68-15,09 18419,6-1 

.. ,'\,'I ii '% 12879,00 3-1 18,8 -1 6439,50 1709,-12 136-1,42 
-

8.1 I 3aTparu TPY.lla paGo•111X-CTPOllTC/1CH (CPC.llHllM pa3p'Jl 3,'I) 1tCJ1 ~'t 10,6 5,3 1215,00 6439, 50 

8.7 3 3aTp<lTt>I TJ>Yll i:\ Ma LUa.H IHCTO& \.leJl - Y 2,54 1,n 
- -· 

8.3 660 c KoMnpeccopbl nepeJlBlt>KHble c .ll81traTeneH BHYTPeHHero cropaH'1R MaW .-4 2,54 1,27 2859,00 3630,93 
J1as11eH1teH JlO 686 Kn a (7 aTH). 5 H3/HHH - ·-

8.4 1159 c MonoTKn oT6oiiHble n H eBMCHHllCCKn e n pM pa6oTe oT nepCABH)KHblX 

I 
Ma W. - 4 5,08 2,54 55,00 139,70 

KOMnpeccopm.ix CTaHl.lMi1 --
9 E 11-090305-0305 Ko1-tcTpyh:1.t1111 on o p11b1C :>l'~<'P0'-11101-0 T n na. i\l10111·an: 

I 1109-0305-0305 

PCHE PK 201 5 
l h M. If )l011. l)0,111. 16 

T h,"Q l lCTpV K:Llllli 0,086 45672,36 9 151,78 3927,82 787,05 1202, 17 146-1,78 5824.0 1 
:;, ~ ' 

~~>(. I - 225-11.90 2142,62 1938,60 184,27 -131,-11 

9.1 1 3aTpaTbl TPY.lla pa6o411x-crpo11Teneii (cpeJ1H11i1 pa3p•Jl 3,6) Yell 4 17,3 1,19 1303,00 1938,60 

9.? 3 3aTp aTbi l py11a Ma tuMl-H1CTOS Y e Jl - t..j 1,34 0, 1152 -
9.3 376 c Bt>1npRMMTem1 coapo4Hble OAHono CTOBble c HOM1.rnanbHblM csapoYHblM Ma W .- 4 4,45 0,3627 338,00 129,35 

TOKOH 315·500 A 
9.4 715 c KpaHbl K03110Bble npH pa6oTe Ha HOHTa>Ke Tex H0 11orn4e cKo ro l Ma w .-r..t 0,08 0,00668 6228,00 42,85 

OOOpyJlOBaHltR, 32 T 
9.5 762 c KpaHbl Ha a8TOH061111bHOH XO.lly, 10 T 1-1aw.-4 0,12 0,01032 5030,00 51,91 I 
9.6 790 c Kpam,a ua ryceHwn tOM XOAY np11 pa6ore tta HOHTa>Ke rexuonorttYecKoro M3W.-"I 0,95 0,0817 6138,00 501,47 

06opy11osa H11• , 25 T 
9.7 1198 c lle6eJ1Kll 311eKT]ll14ecK11e T~rOB blM yc11n11eM .llO 31,39 •H (3,2 T) M3 W. - \.4 0,86 0,07396 94,00 6,95 

9.8 2346 c 3 neKTpa.t4CCKH C OC'tH AJl_R. cywKH CBap<>4H blX H aTe p u anoB c MatU.-4 0,25 0,0215 209,00 4,49 
pery1111posaH1teM TeMnepaTYDbl s noCAe11ax 80-500 °C 

9.9 2509 c AsToH0611111t 6oprosble, .llO 5 T Ma W.-'-f 0,19 0,0 1634 2743,00 44,82 

9. 10 2577 c AnnapaT M • ra3osoH rnapK11 11 pe3Kl1 Ma W.-"t 2,24 0, 19264 27,00 5,20 

9. 11 128070 c n posonoKa ropR4eKaTattaR o6b14HOH TO<IHOCTH B MOTKaX 113 CTanlt CB-OBA Kr 0,QJ 0,00258 70,00 0, 18 
Jll1aMeTpOH OT 6,3 MM AO 6,5 HM rQCT 10543-98 

9. 12 128849 c KaHaT CTaflbHOH tl.BO" Hoit CBM OKH Ta.tna TI< KOHCTPYKUH H 10 H 0,0187 0,001608 4800,00 7,72 
6x37( l +6+ 12+ 18)+ 1 o.c., 0~11HK08aHHbli<, 113 nposonOKH HapKH B, 
HapKl1P0804Ha• rpynna 1770 H/ HH2, A11aMeTPOH 5 HM rocr 3241-91 
( rQCT 3071-88) 

9. 13 13 1019 c 0TAC11bHbtC KOHCTJ>YKTMBHblC JllCMCH™ 3/laHMH H coopy>KCHl·1" c T 0,005 0,00043 473435,00 203,58 
npeo611aJ1aH11eH rop~4eKaTaHblX npo<jl11nei<, cpeAH•• Hacca c6op04HOii 
e)ll1H11Ubl OT 0, l AO 0,5 T 

9.14 131534 c 6pycKM o6peJHble xsoMHbax nopoA AIH1HOH OT 4 M llO 6,5 H, WHPHHOH OT M3 0,00103 0,000089 63597,00 5,63 
75 HM .llO 150 HM, TOllll\ltHOH OT 40 MH JlO 75 HH, 1 COpTa rQCT 8486-86 

9. 15 144746 c 60fffbl CTpo11TellbHble C raHKaHtt II waii6aMl1 r QCf 1759.0-87 T 0,004 0,000344 633851,00 218,04 

9. 16 146649 c K11C110PO.ll TeXHl14eCKHi< ra3006paJHbll1 rocr 5583-78 H3 1,95 0,1677 263,00 44,11 

9. 17 146664 c npona1<-6yTaH, CMeCb TeXHH4eCKaR r OCT p 52087-2018 K f 0,59 0,05074 124,00 6,29 
-

9.18 147074 c KaHaTbl neHbKOSble npon11TaHHble rocr 30055-93 T 'W/)li\. HU • ~,p00009 1863677,00 16,03 
- ---- --- - -- ~ - ·---



I 2 3 -I 5 6 7 8 9 10 11 12 b 
9.19 1'17347 c 3neKTpOAbl, d~4 MM, 3% rocr 9466-75 T 0,031 0,002666 219513,00 585,22 

9.20 149219 c r pyHToa•a rn11<jmlneaaH, r<1>-021 er PK rocr P 51693-2003 T 0,00031 0,000027 559069,00 14,90 

9.21 149375 c PaCTBOP•ffeJ1 11 AnH naKOKpaco" HblX MaTep11anoa p.4 rocr 7827-74 T 0,0006 0,000052 575625,00 29,70 

9.22 248298 c KoHCTpyKUHH CTanbHble T 1 0,086 -- --
9.23 279826 c Woennep ropR" e•aTaHblii c BttYTpe1rn 11M YKllOHOH rpaHeH nonoK NQ 22Y- T 0,00194 0,000167 422425,00 70,48 

40Y 113 yrnepo1111CTOi:i cran11 06blKH08eHHOfO Ka"eCTSa rOCf 380-2005 

r aoJA11 CTp011TeJlbHble rDCT 283-75 
-

9.24 28616'1 c I Kr 0,01 0,00086 326,00 o.2s1 

10 Ell-20 1401-010 1 l3C'11T 11.rrn10p b 1 pajJ, 1uLnb 1-1i:.1e. 1'1o-1:1rca .no 0.05 T. YcTa110B1~a 

I 1120-140 1-0 10 1 

PCHE PK 201 5 UCl lT l lJln T o p 2 8000,99 169,82 16001,98 339,63 1474,75 13971 ,10 32370,94 
,;,::-;;, I 'f;, ?:!')(. 7093,80 3-1,3 1 1-1 187,60 68,63 2397,85 

10. 1 1 3aTpaTbl TJ>YA• pa60"11x-crpo11Te11eii (CPCAHllH Pil3PHA 3) '-IC.11 - 4 6,3 12,6 1126,00 1'1187,60 

10.7 3 3cnparu TPYAa M3WM1n1cro s I 4el1 - Y 0,021 0,042 

10.3 762 c K1>aHbl Ha aoT0Ho611nbHOM xo11y, 10 T HaW.· "1 0,0105 0,021 5030,00 105,63 -10.4 969 c ne6eA"'' PY"ttble 11 P"'"alt(Hble Tff rOSblM ye<rn11eM 31,39 KH (3,2 T) Ma rn.-Y 1,575 3,.1 5 56,00 176,40 

10.5 2509 c ABTOM0611n11 6opTOBble, AO 5 T Haw.-"! 0,0105 0,021 2743,00 57,60 

10.6 144748 c 6onTbl CTpOllTenbHble C raHKaMll aHKCPHble rOCT 1759.0-87 T 0,0014 0,0028 526697,00 1474,75 

10.7 259292 c BeHTttmnopbl panHal1bHble cpeAHero ,qasneHHR H3 KOMnneKT 1 2 -- --
ou11 H•oaaHHoi1 cTa11 11, Mae•11BU 14·4~rocr 5976-90 -

11 E ll-08070 1-020 1 .fl_eca m1yTpr 1111 11r 111-1ne11T:1p111>u: T pyO'ntTbl<' . YcTa1100.1ra 11 

1108-070 1-020 I pa3Gop1t<1. l31.1c0Ta noM~u1e 1111ii / lO 6 1\1 M2 

PCHli PK 20 15 l 'OPll'\OllTa.flhl tO 

it npoe1,·u1111 136 1132,68 -1,94 15-1044,02 671,49 -13770,68 102236,16 276782 ,60 
, .. .•! 3% 805,90 2,-12 109601,86 329,50 20502.-1 1 

1 l.1 l 3aTpdTbl Tpy11a 11a6o" 11X-CTpOMTe1teH (qlt',/\tmii pa3pff}l 3, l ) 4 E'J'l -4 0,707 95,47 1148,00 109601,86 
·--···· 

11.2 3 3arpaTbl TJ>YAa MaW'1HHCTOB "ICJl -4 0,0018 0,2418 

11.3 2509 c ABTOM06Mm1 6opTOBble, AO 5 T Maw.-Y 0,0018 0,2448 2743,00 671,49 

11.4 130852 c Crc:lnbH~e ae-ram1 necos T 0,00029 0,03944 474707,00 18722,44 

11.5 248379 c .l\eTam1 neCOB AepeSffHHble f QCf 8242-88 M3 0,00008 0,01088 31415,00 341,80 

11.6 268274 c lll~•Tbl Hacntna M2 0,055 7,48 3303,00 24706,44 ---
12 .E 11-20170 l -0 102 A r per:1T t.1 DOJA}'U.HIO- OTOlll tT<'JlbllLJt\ M acca 1.1.0 0~4 T . YCTaHOBh.-::1 

1120- 170 1-0 102 

PCI-ffi P H'. 2015 

H JM. u Jl.O fl . Ohm . 6 
arpc r aT I 13638,39 1 2~9.85 13638,39 1249,85 730,07 11783,35 27455,47 

.:;_.n .((,'< I! ?-;'),. 11658,47 365,36 11658,-17 365,36 2033,74 

12. 1 l 3aT)JaTbl l lJYl\a pa6o~HX·CTJlOMTene i1 (CPeAIU1H pa3pflA 3,2) "«en-4 9,96 9,96 1170,00 11658,47 

12.2 3 3aTpaTbl TJJYAa HaWMHllCTOB 11en-'1 0,231 0,231 

12.3 762 c KpaHbl Ha asToM0611nbHOM xo11y, 10 T Ma w .-4 0,0945 0,0945 5030,00 475,33 

12.4 969 c ne6eAK11 PY" Hble H Pbl"alt(Hble TffrOBblM yrnm1eM 31,39 KH (3,2 T) Ma W .- l.J 2,4885 2,4885 56,00 139,36 

12.5 2016 c YcraHOBKH noCTORHHoro TOKa M R PY4HOlt ityroso.-; ceapKH HaW.-Y 1,344 1,344 194,00 260,74 

12.6 2509 c ABTOM06"n11 6opTOBble, AO 5 T Ma W.- 4 0,1365 0,1365 2743,00 374,42 

12.7 144746 c 60nTbl CTpOllTeJlbHble C raHKaMll M waii6aHH rQCf 1759.0-87 T 0,0009 0,0009 633851,00 570,47 

12.8 147341 c 3ne•TPDAbl, d=5 MM, 342 r ocr 9466·75 T 0,00032 0,00032 206087,00 65,95 

12.9 147667 c np0tU1a,ll,KH pe3ttHOB~e ( nllaCTHlla TCXll l-1YCCKas::I npeCCOBaHHas::!) Kr 0,21 0,21 446,00 93,66 

12.10 251472C <l>naHUbl cran bHble WT. 2 2 -- --
1 2.11 422496 cl ArperaTbl so3,nyw Ho- 0TonHTe.Jl bHble WT. 1 1 -- --

C Tpatrn u - 11 



13 

lJ. l 

13 .2 

13.3 

13.4 

2 

E:'ll- 18 1101-0 105 

1118- 1101-0 105 

PC HG PK 201 5 

I I.3M. 11 non . oi.in. 17 

3 

l{pa111_,1 UO'lit_\ 'Ulllb Je. YcT;u10B1 .. -a 

,,,. , ~ ;"/ ~;,-., 

-I 5 

WT. -I 

1 3aTpaTbl ~p-a6-o-,-,.-x--c-T-PO_H_T_c_n_cl-1 -(c_p_e_/l_HH-,-,-p-a-3p-,,-ll-1,'I ) I .. en -•1 0, 1236 0,4941 

147045 c Q4ec flbfl .. lOH rocr p 53486-2009 I Kr 0,01 0,04 

149395 c 0 11 11Q>a "O•con• " rocr 32389-2013 Kr 0.01 0,04 

254404 c KpaHbl A11R cnyCKa 80311YXa CTA 70736 naTyHHble rocr 21345- 1 WT. 1 4 
2005 

6 7 

289,00 

179,22 

1450,00 

320,00 

620,00 

91,00 

l .t 

13.5 --cc2::-78cc5=7"'9_C_ KpacKa Macn_R_H_a,,- ,- r-o_T_OB_a_R_K_ yn_O_Tp_ e_6n_e_HlllO MA-15 rocr 10503-7 1 ~ Kr 0,02 0,081 469,00 

£1 1-20030 1-0 10 1 Pcuwr1<11 :.K'a.fll-0311 ih 1~ 1c, 1 1110111a!lb u CUCT)' AO 0,5 M2. YcTa11om,11 
1120-0301-0 10 1 

PCH I> PK 20 15 

J1 3M. M JlOll. Oblll . 10 

),"'•1 ii - ')t; 

14.l Jarparu Tpy11a pa6o•mx-crpoHTenc i1 (CPeJlHHH pa3Pl!A 3;1) 
~---------+ 

14.2 3 3aTpd1 ~ "fJ>Y/.ld M(tlUHftHCTOll 1 

pC-UJeTKa 

1te.J1 - '-I 1, 12 

'-lf'Jl - lt O,OI OS 

36 

-10,'15 

0, 378 

1549,58 I 57 ,2 1 

I 1365,05 1 14 , I~ 
1215,00 

8 

1156,00 

7 16,88 

716,88 

55784,75 

-19 1-1 1,89 

'19Ml,89 

9 

2059,72 

508,79 

10 

439, 12 

12,80 

24,80 

364,00 

37, 52 

-1583,14 

11 12 

702,5-1 2007,23 

1-18,68 

48657,66 112797.8 1 

8355,39 

14.3 

14.4 

M.5 

521 c 
2016 c 
2509 c 

~neKTp1t•1ecK"e J 
~KH nocrosurnoro TOKa An~ py~Hoit AyrosoH coapKH I 

ABTOM00Hfl l1 6opTOBble , AO 5 T 

HaW .· \.I 

-----4---

0, 2635 10.206 _ ,______ 14,00 I I 142.88

1 

I I I 
0, 126 4,536 194,00 879,98 

0 ,0105 0,378 2743,00 1036,85 

MaW. - '4 

Haw.-Y 

14.6 

14.7 

14.8 

14.9 

102636 c PaCTBOP roTOBblii Kna,!IO<JHblH T!l>Kenblii ~eMeHTHblH MapKH M 100 rocr 
280 13-98 

147341 c 
279845 c 

3 neKTp0,!1bl , d= 5 MM, 3 42 roCT 9466-75 l 
CTanb apMaTYpHa• ropl!4CKaTaHal! rna11Ka• .nacca A-1 (A240) AHaMeTpOM 

----==-==--=jOT 6 ,!10 12 MM CT PK 2591-2014 
281428 c ·---peweTKH lK311I03HHHble 

151 £ 11 -20030 1-0 102 

1120-030 1-0 102 

PC HI>PK20 15 

P C'm CTH.'11 ;t;aJl10 3 11 f111t.1(·. 1u1011~allb u CLlCT Y llO l M2. YcT:u lOBKa 

J 5.1 

15.2 

15.3 

15.4 

15.5 

15.6 

15.7 

15.8 

15.94 
15. 10 

15.11 

16 

JG. I 

16.2 

I b". 11 1~on. Bblll. I 0 

3 

521 c 
762 c 

2016 c 
2509 c 

102636 c 

144746 c 
M/J4 1 C 

279845 c 

l!/' </:,'%: t_ '/! - d'h 

3aTparu i-py11a pa50'1Hx-c1poHTenei1 (cpe;111Hi1 paap•;1 3,4) 

3aTpaTbl Tpy.na Ha WHH llCTOB 

llpe.nH 3/le KTpW•{eCKHe 

Kpa Hbl Ha asToM061111bHOM XOAy, 10 T 

YcTaHOUKH noCTOHHHoro TOKa All~ py"4HOH .a.yroeo~ caapKH 

ABTOM06Mnl1 6opTOBble, /lO 5 T 
- - --- --- --- + 

Pacrso p roTOOblit Kna,!IO'lll blH T!l>Kenbli1 ~eMeHTHblH MapKH MlOO rocr 
28013-98 
60nTbl CTJJOHTCnbHblC C rai1KaM11 H wait6aMH fQCf 1759.0-87 

3 neKTpOAbl, d= 5 MM, 342 rocr 9466-75 

CTan• apMaTypHaR ropR4e KaTa11aR rna11•aR .nacca A-I (A240) /lHaMeTpOM 
OT 6 ,!10 12 MM Cf PK 2591-2014 

281428 cl PeweTKH >Kanto3HHHble 

E 11 -20050 1-0 I 07 

1120-0501-0 107 

PCHI> PK 20 15 

3 

'3acno1n .\'.11 BOl£lVtu HM (' 111111 1~.na11a11b1 0 03Aym111:.w KBP c p y '-lttb IM 

np111JO!lOM, llt'p 11MeT p no 1600 MM. Y cTa110Btt"d 

(IS' --.;· 'J! - f '•· 

3dTpan.i Tpy11a pa6o•mx-CTJ>011renei1 (cpe111111i1 paa p'111 3,4) 

3aTparu Tpy11a MaWHHllCTOB 

M3 

T 

T 

WT. 

pc-meTIUi 

qe n-4 

' te11-'-1 

M3W . -\.I 

Maw.-4 

Maw.--.. 

HaW. -\.1 

M3 

T 

T 

T 

WT. 

J3 CJ10 11k":l 

'{e11- "f 

0,0003 0,0108 

0,00011 

0,00043 

2 

1,46 

0,021 

0,3675 

0,0105 

0 ,126 

0,0105 

0 ,0003 

0,0004 

0,00011 

0,00043 

1 

35 

0,00396 

0,0 1548 

36 

2,92 

0,042 

0,735 

0,021 

0,252 

0,021 

0,0006 

0,0008 

0,00022 

0,00086 

2 

14986,00 

206087,00 

232893,00 

2265,35 11 1,2 1 4530,70 222,-1 1 

1773,29 3-1,3 1 3546,59 68,63 

1215,00 3546,59 

14,00 10,29 

5030,00 105,63 

194,00 48,89 

2743,00 57,60 

14986,00 

633851,00 

206087,00 

232893,00 

2049,72 -16 ,4-1 7 17-10,26 1625,-15 

1505,38 U , 13 52688,-17 -19-1,65 

1215,00 52688,47 ii 43,37 

•1e11-•1 ~o - ·--O.J67SI I I 
-----'-----<'='l'p 1 Lt~l l---'--------'------'-------'-----

161,85 

816, 10 

3605, 18 

761,70 35-12 ,9 1 8719.~9 

645,89 

8,99 

507,08 

45,34 

200,29 

17-126,3.l 5 2 119,47 133768,5 1 

9908,78 

b 



I 2 3 I -t 5 6 I 7 8 9 10 11 12 0 
16.3 969 c /le6e.o.K11 PY"""'e" P"'"a"'HblC T11ros1>1H yrnn11eH 31,39 KH (3,2 T) MaW.-4 0,315 11,025 56,00 617,40 

16.4 2509 c ABTOH06 .. n11 6opTOBble, AO s T MaW. · "1 0,0105 0,3675 2743,00 1008,05 

16.5 144746 c 60nTbl CTpOltTeflbHble C raHKaH" It wai16aMH rOCT 1759.0-87 T 0,0003 0,0 105 633851,00 6655,44 

16.6 147667 c npoK/la.AKH peJHHOBble (n.naCTMHa TeXHH4CCl<.3s:t npeCCOBattHaR) Kr 0,69 24, I S 446,00 10770,90 

16.7 257508 c Klla n a Hbl H 3 3 CJ10HKH WT. 1 35 -- --
17 E 11-20050 1- 0205 3ac.rm rn..:11 ll03J..lYUllllJI (" 11!111 l'-'.Jl:llHHILI 1\0 .. S/tYlll l-l l> I(" l\ 13P c 

1120-050 1-0205 '.)Jl('h,"r p 11 •1£1CKllM 11.1111 ll llN\,\1aTIP-I CCl~ll/\1 np1100110~ 1 , /tlHlM<"TP l l O 

PCH£ PK 2 0 15 1000 ""· Ycrat-tOHK':l 

1aCJ10111.._-a I 5637,73 156,28 5637,73 156,28 888,75 4 5 -t8,32 11000.9-t 

:ii' .,, ... .'i -.:;;-) -t592,70 -t8,45 4592,70 48,.tS 8 1.t,88 

17.1 1 3aTParu TPYAa pa6o•mx-CTpouTenei1 (CPCAHMl1 paJp!!A 3,'1) •1en-l1 3, 70 3,70 12 15,00 45\12.70 
- -17.2 3 3aTParn 1py11a Mawmrncrou '-l e.ll- 4 0,03 15 0,0315 - -

17.3 762 c KpaHbl Ha asToHo6un•HOH XOAY. 10 T Maw.-4 0,0105 0,0105 5030,00 52,81 

17.4 969C /le6CAK" PY"H"'e " P"'"aM<Hble rnros1>1H yc11n 11eH 31,39 KH (3,2 T) H a W . -4 0,819 0,819 56,00 45,86 

17.5 2509 c ABTOH0611n" 6opTOBble, AO 5 T MaW.- 4 0,02 1 0,02 1 2743,00 57,60 

17:6 144746 c 60flTbl CTpOllTeflbHble C raiiK3Hlt M waH6aHH rOCT 1759.0-87 T 0,0006 0,0006 633851,00 
f-----

380,3 1 

17.7 147667 c npoKnaAKll pe311H0Bble (nnaCTHHa TeXHlt- eCKaR npeCCOBaHHaH) Kr 1, 14 1,14 446,00 508,44 

17.8 257508 c K 11a n a H bl H 3acnoHKH WT. 1 1 -- --
18 El 1-20050 1-01 05 3acno111' 11 uo1!\.v11u1b u:· 111111 1uia wu1 1>1 DOlAym 11 1>1<' l\BP c p y'-1111>1M I 

1120- 0501- 0 105 npu BOJIO\l, /lllaMt>Tp 110 1000 "~" Ycn111ouK11 

PC I ffi Pf{ 20 15 3:1CJ1011h.1t I -1-137,76 1-12,76 4437,76 142,76 888,75 3385,6 1 84-t9,2-t 

! !! ~ 1;·,· /! 8'1~. 3406,25 -18,45 3406,25 48,45 6 25,87 

18.I I 3a1Jlarbl ipy11a pa60<111x-C1po11Tene11 (cpe1l11Hi1p;upHA 3,4) Ye 11-l1 2,8 2,8 12 15,00 3406,25 --
18.2 3 3aTParu TPYAa MaWMHucron 'fe.fl -ll 0,03 15 0,0315 

18.3 762 c Kpa111>1 Ha asTOM0611nbHOM XOAY, 10 T I MaW.- '-1 0,0 105 0,0105 5030,00 52,81 

18.4 969 C n e6CAK11 PY"Hble11 Pbl"aM<Hble TllroBblH yc11n'1eH 3 1,39 •H (3,2 T) Maw.-t.t 0,5775 0, 5775 56,00 32,34 

~-

18.5 2 509 c ABTOM06HnH 6opTOBble, AO 5 T M a W . -'-1 0,02 1 0,021 2743,00 57,60 

18.6 144746 c 6onTbl CTPOllTenbHble c raiiKaHll .. wail6am1 rocr 1759.0-87 T 0,0006 0,0006 63385 1,00 I 380,3 1 

18.7 147667 c npoKnaAKll peJUHOBble (nnaCTHHa TeXHM-eCKaH npeccosaHHaR) Kr 1, 14 1, 14 446,00 508,4'1 

18.8 25750 8 c Kna n a Hbl H 3 aCl10HKH WT. 1 1 -- --
19 £ 11-2 1020 1-010 1 flpo nonn OJl11oih'.11J1L11L1C' 11.m t M l 10r mwu1ht-1ble n o6weii o n neT.ee, 

112 1-0201-0 10 1 cyMMap110C' ce .... e1111 C' 110 2,5 M~12. flpo1cr1a]lh."a nepBoro npoooaa u 

PC l:ffi PK 20 15 npono;t..·C'l 1111:.1x Tpy6ax 11 MC'Tan.f1 1 1 '-t<'n~1 1 x pyh.o:max 

H J M. " 11on . 1J1>111. 17 .. -15 1 93,6 1 1,18 422 16,35 534,27 500 1,61 2 6.tl2,24 74 118,87 

}}f· ~ ''·· r·:r -8% 8 1,33 0,0 1 36680,46 3,2 1 5-t90 ,29 

19. 1 l 3a1l'<'""' 1py11a pa6°"11x-CTpo 11renei1 (cpeJ11mil 1ia3pu11 3,6) '-lf>Jl-4 0,0646 29,13 1259,00 36680,46 

19.2 3 3arpaTbl TPYJla Mc1WUHMCTOB '"ten-t.t 0 0,0018 

19.3 762 c KpaHbl Ha asToMo6HnbHOM XOAY, 10 T H a w .- 'I 0,000003 0,001353 5030,00 6,81 

19.4 2216 c WypynosepTbl crpo1nenbHO-HOHTaM<H1>1e Ha W.-"4 0,0115 5, 1865 16,00 82,98 

19.5 2509 c ABTOM0611n1t 6opTOSble, AO 5 T Haw.-~ 0,000001 0,000451 2743,00 1,24 

19.6 2875 c nep<l>opaTOp JnerrpM"ecKMM MCtW.- 'I 0,02 18 9,8318 18,00 176,97 

19.7 3008 c nblneCOCbl n pOMblwne HHble H a W . -"4 0,0048 2, 1648 123,00 266,27 

19.8 145785 c Aio6en " pacnopHble nomm pon11neHos1>1e 100 WT. 0,005 2,255 450,00 10 14,75 

19.9 147167 c fle Hra M30MHH10 HHaS. npope.3MHeHHa~ OAHOCTOPOHHSUI WHpltHa 20 MH, Kr 0,0016 0,7216 448,00 323,28 

TOflU(ltHa 0,25-0,35 MM rocr 2162-97 
19.10 147838 c Tan•• HonoTblii I copra rocr 2 1235-75 T 0,000004 0,001939 76259,00 147,89 

19. 11 242795 c C >t<.11 H bl coeA,a.tH ~ne11 bHble 100 WT. 0,00034 0,15334 951,00 145,83 

19.12 28628 4 c n poBO/:I M 1,0 3 464 ,53 -- --
-~ C:rpa lll<ll l ~-1-1 



I 2 3 ~ 5 6 7 8 9 10 ti 12 b 
19.1 3 286292 c CoeA111<11TenbHbOe 113onHpytowHe JaJtmH"' Cl13-2 ceYeHHeM OT 3 AO 10 MM2 100 WT. 0,004 1,804 1868,00 3369,87 

·-- ·-
20 ~13-080303-060 1 AoTO~l::lT on110-. !.lUyx-, T pex110111oc111>1i'I ml TOK no 25 A. 

1308-0303 -0601 YcTa110111;:;.t 1-1a k'Ot1CTpy~L-1111 w 1 cT e 1-1e 1u 111 1,-01101111c 

PCHG PK 20 IS 
lhM. II 11on. B blll . l 7 

un ·. -l 2693,97 25,78 10775,90 103, 12 5372,78 3~ 15759,25 

ii 1325,00 -- 5300,00 -- 1167,35 
-

20.1 1 3aTPaTbl TPYAa pa60Y11X-CTP011rene11 (cpeAH11i1paJµHA3,9) lje.n w'4 l 4 1325,00 5300,00 

20.2-
~ 

521 c .Qpeni,, 3JICl<TIH1lleCKue Maw.~y 0,04 0,16 14,00 2,24 
-~ 

20.3 2016 c YcraHOBKH noCToffHHoro TOKa AIUl py~HoH .o.yroso'1 ceapKH MaW.- '4 0,13 0,52 194,00 100,88 

20.4 129995 c KoHCTPYKUHH cranbHble 1-1 HAHB ~1AyallbHble peweNan,.e csapHhte MaccoH T 0,001 0,004 599275,00 2397, 10 

r---
AO 0,1 T rocr 23118-2012 I 

20.5 144746 c 60nTbO CTPOHTenbHbOe c rai1KaHH " wai16aHll rocr 1759.0-87 T 0,000049 0,000196 633851,00 124,23 

20.6 145785 c Aio6en11 pacnop11b0e non""ponHneHOBbOe 100 WT. 0,014 0,056 450,00 25,20 

20.7 146716 c 8a3emrn Texm-14ecKm1 Kr 0,006 0,024 713,00 17,11 

20.8 1'17084 c WnaraT 6yMa)t{HbOll rocr 17308-88 Kr 0,001 0,004 304,00 1,22 

20.9 147096 c H1tTKll WBeHHbOe rocr 6309-93 Kr 0,001 0,004 1075,00 4,30 

20. 10 147172 c /l e HTcJ 1rnnKas:i '130n5H,lUOHHaSl Ha nom1Kac~1HOBOH KOHnayHAe MapKH Kr 0,012 0,048 652,00 31,30 
JlC30/l, w11p111<oi1 20 - 30 MH, TOnwllHOH OT 0, 14 AO 0, 19 MH 

-
20. 11 147338 c 3ne•TPOAbO, d=4 MM, 342A rocr 9466-75 T 0,00007 0,00028 234279,00 65,60 
~ 

20. 12 242966 c nepeM"'""" rn6•11e, nm nrc-50 rocr P 51177-2017 WT. 1 4 636,00 2544,00 

20.13 249530 c /laK JneKTJl0 1130nR~llOHHbOi1 318 rOCf p 52165-2003 Kr 0,006 0,024 186,00 4,46 

20. 14 287764 c 611pKH MapKllPOBOYHbOe 100 WT. 0,02 0,08 1092,00 87,36 
-

20. 15 287782 c 3Manb neHTa<IJTanesa• O<l>-115 roCT6465-76 T 0,000036 0,000144 492321,00 70,89 
- -

2 1 L\13-080303-100 I n yc1;;1TCJ1h M3n l 11Tl lb lii 061J.lt'."f'O 11a31-ta'-tClll lft OT.llCJlbl lO CTOSllU,ll if 

1308-0303-1001 11a TOI~ lW 40 A. Yc-rm1omrn rn.l K0 11cT py i...·1l1111 11a nony 

PCl[G PK 2015 

1'13'1. II ,1011. Bblrl. 17 
LUT . 3 6118, 71 106,36 18356, 13 319,08 10351,05 5604,51 25877.49 

!ii' ,., ,, ~ 'j i '11i 2562,00 32,68 7686,00 98,04 19 16,85 
- -

21.1 1 3aTpaTbO TPYAa pa60•111x·CT)lOllTeneii (CPCAHHii P•'3P•A 3,7) 'IM-'I 2 6 1281,00 7686.00 
--

21.:? 3 3aTµaTbl TJlYll• MdlUllUHCTOG 4eJl•"f 0,02 0,06 

21.3 521 c Jlpenu 3'/1eKTPH'lCCKJ1e MitW. - "f 0,12 0,36 14,00 5,04 

21.4 766 c KpaH"' Ha aBTOH0611nbtlOM XOAY np11 pa6oTe ua MOtffa!Ke MaW.- 4 0,01 0,03 5397,00 161,91 
TeXHOnOfllYCCKoro o60DYAOBaH11", 10 T 

21.5 2016C YcrcrnoBKM nocroR1moro TOKa Allfl PY'«HoH Ayroaoii csapK" H aW.·4 0,12 0,36 194,00 69,84 

21.6 2509 c ABTOM0611mt 6opTOBbO e, AO 5 T MaW.- "f O,Ql 0,03 2743,00 82,29 

21.7 129995 c KoHcrpyKt1,lu1 CTallbHble ~1HJH1B"AYa11bH~e pewe~aTble csapHble MaccoM T 0,004 0,012 599275,00 7191,30 
AO 0, 1 T rocr 23118-2012 

21.8 144746 c 6onTbl CTp011TenbHbOC C raMKaHll II wai16aMll rQCT 1759.0-87 T 0,000373 0,001119 633851,00 709,28 

21.9 145785 c Ato6enH pacnopHbOe nom1npon11neHOObOe 100 WT. O,Q2 0,06 450,00 27,00 

21.10 146716 c Ba3e/1HH rexH"4eCKi-tM Kr 0,012 0,036 713,00 25,67 

21. 11 147084 c WnaraT 6yHallCHbOi1 rocr 17308-88 Kr 0,002 0,006 304,00 1,82 

2 l.12 147096 c HllTKH weei111b0e rocr 6309-93 Kr 0,001 0,003 1075,00 3,23 

21.13 147172 c neHTa mmKafl lt3011flUHOHHaSt Ha 00/1HKaCMHOBOM KOMnayHO.e MapKH Kr 0,024 0,072 652,00 46,94 
JlC30/l, WllpllHOtt 20- 30 HH, TOnw1rnoi1OT0,14 AO 0,19 Hl1 

21.14 147338 c 3neKTpOAbO, d=4 HH, 342A rOCT 9466-75 T 0,00009 0,00027 234279,00 63,26 

21.15 242966 c nepeMbOYKH rn6K11e, ™" nrc-50 rocr P 51177-2017 WT. 1 3 636,00 1908,00 

21.16 249530 c /laK 1neKTp0<tJOnR~"OH ft bOH 318 rOCT? 52165-2003 Kr 0,012 0,036 186,00 6,70 

21. 17 287764 c 6HpKM MapK~1poBO"IHt>le 100 WT. 0,092 0,276 1092,00 301,39 

2 1-:18 - 287782 c 3Manb neorraqJTanesa• n <l>-115 rocr 6465-76 T 0,000045 0,000135 492321,00 66,46 
~ ··- - - ---

CTpa11HU · 11 



I 2 3 I .j 5 6 I 7 8 9 10 II 12 b 
22 ~11 -20200 1-0 101 (l>11ribTpb1 n 1..1C'ltK'.Ol3ble. YCTa 11ooh.-a \12 

1120- 200 1- 0 10 1 n onrpXHOCTH ll 

PCHI> P l{ 20 1 S cnny .I 863-1,09 175,77 8634,09 175,77 279-1, 18 5606,26 15379,58 - --
..'tf' •),..!'!(, rl 8% 5664, 14 56,53 5664,14 56,53 1139,23 

22. 1 J 3arparbl fJlYl'd pd6o411x-c rpo>1re;1eii (qie;vmii paJ1rn11 3,8) 1..-lf'J l -ll 4,35 4,35 1303,00 5664,14 
-

22.2 3 3aTpaTbl rpy11a .,,,W11HHCTOB "ICll -4 0,012 0,012 

22.J 969 c ne6enK11 PY4Hble H pb14dll<Hble TltrOBblH yc11n11eH 31,39 KH (3,2 T) HaW.-4 1,0815 1,0815 56,00 60,56 

22.4 2509 c ABTOH06HnH 6opTOBble, 110 5 T MaW.- 4 0,042 0,042 274J,OO 115,2 1 -- -
22.5 144746 c 60nTbl CTJlOHTenbtlble C raHKdMH H wa i16a11 11 rOCT 1759.0·87 T 0,00012 0,00012 633851,00 76,06 

22.6 146722 c Maeno seperemwe Kr 5,2 5,2 521,00 2709,20 

22.7 147667 c npoKna/IKH fle311H0Bble (nnaCT'1Ha TCXHl14eCKaff npeCCOBdHHdff) Kr 0,02 0,02 446,00 8,92 

22.8 257592 c <l>MnbTPbl 803llYWHble CCT4aTble (MacnffHble) WT. 1 1 -- --
23 E ll - 160-101 -020-1 T py6011pouo11 1..1 0 Ton.ne 1111n at OOLtoc11aQ;t;('lll tu 113 c1·;u1b 1tb1x 

1116-0401- 0204 ) Hr1•rpocnap11b1X Tpy6, 1111aMrTp 76 MM. ll poi<:rrnm~a 

PC ITI> Pl { 20 15 

I bM. 11 JJ.On. U b lfl. 11 " 
Tpy6on pouo)la 30 -1309, -15 69,29 129283,36 2078,62 97363,7-1 29961 ,55 17 198-1,50 

.. ..,, ,, 994,70 2-1, -10 29841,00 732,0 1 12739,59 

2J. I t 3aTparu l'JlYA• pa6o•mx-civo11Teneii ( cpe1111•ii pa-'P"ll 4, 1) 4en ·'-1 0,725 2 1,75 1372,00 29841,00 
--- -

23.2 '.J JarpaTbl TPYlta HdWHHl1Cl))B llC/1 '-1 0,0177 0,531 

23.3 698 c Kpaubl Gawemu>1e1 8 T MaW.- ll 0,0027 0,081 6084,00 492,80 

2J.4 762 c KpaHbl Ha aBTOM0611nbHOM XO/J.Y, 10 T Maw.-t..t 0,001 0,03 5030,00 150,90 

2J.5 2509 c ABTOM0611n11 GopTOBble, 110 5 T HaW.-ll 0,014 0,42 2743,00 1152,06 

2 J.6 2577 c AnnapaT An• ra3osoii csapKll " pe3Kll Haw.-1..1 0,3492 10,476 27,00 282,85 

2J.7 102636 c PacTBop roTOBblH Kna/I04Hblil Tff)l(enblii ueMeHTHblii Hall KH M 100 rocr MJ 0,0002 1 0,0063 14986,00 94,41 

28013·98 

2J.8 127966 c n posonoKa cea1)0l1HaH 11erHpo s a 1rnas:t AllR cnapK1-1 (uan11asK11) c Kr 0,005 0, 15 548,00 82,20 

HeOHellHeHHOil nosepXHOCTblO /IHaHeTpOM 4 MH rQCT 2246-70 

2J.9 146645 c AuentneH TeXHlt4eCK11H ra3oo6pa3Hblii rocr 5457-75 M3 0,0061 0, 18J 5717,00 1046,21 

2J.10- 146649 c K11cnopo11 TeXUH4eCK>tii ra3006pa3Hblii rocr 558J-78 HJ 0,0067 0,201 263,00 52,86 
-

2J.11 24913 1 c Bo11a n11TbeBaA rOCT 2874-82 HJ 0,070J 2,109 184,00 388,06 

23.12 278605 c Tpy6on p060Abt A/1~ OT onne HHSI H BOAOCHa6meHHSI H3 CTallb HblX M 1 30 3190,00 95700,0 0 
311eKTp ocea p HblX Tpy6, ON 89, Ton~HHa CT eHKH 3,5 M M 

--
2-1 E l 1- 16060 1-0 103 Br11T 1t.rm . 3•~10 11m·K11 , JaTOOpbl , t~.nana11b 1 06paT1thl( ... Kpa t1L 1 

1116-060 1-0 103 npo XOJl llLlf' ll:l Tpy6on pooonax 113 CT~UlLllblX Tpy6 !l1t:ilM("T(>OM JlO 

PCHI> PK 2015 100 \IM. Yc1-;u 10Uh.'"a 

urr. 3 -1026,0 1 288,22 12078,02 86-1,66 156-1,76 9630,85 234-15,58 

1-11' 1:" ') 1 .. ( ,; •:;:; 3216,20 59,60 96-18,60 178,80 1736,7 1 

24. 1 1 3arparu rpy11a pa60<1'tX· CTpOHTCneii ( CPCAHHii pa3p•A 3,5) '1en-'1 2,6 7,U 1237,00 9648,60 -
74.7 3 3aTpaTbl Tpy.tta MiHmllH'ICTOG llf'Jl -4 0,04 0, 17 

24.3 698 c KpaHbl 6aweHHble, 8 T MaW.- 4 0,01 0,03 6084,00 182,52 

24.4 762 c KpaHbl Ha aBTOMOGMnbHOH xo11y, 10 T MaW.- 4 0,01 0,03 5030,00 150,90 ----
24.S 20 16 c YcraHOBKH noCTORHHoro TOKa AllR py4HOi1 Ayrosol1 csapKH Maw.-1.t 0,63 1,89 194,00 366,66 

--
24.6 2509 c AsT0MoG11mt 6opTOB1>1e, 110 5 T MaW.- '-t 0,02 0,06 274J,OO 164,58 

- ~ 
24.7 144732 c 60/lTbl c ra MKaHH H wa~6aM~1 4/lA caHnTapHO-TeXHH'•4eCKHX pa6oT T 0,00207 0,00621 188481,00 1170,47 

AHaHeTVOM 16 HH rocr 1759.0-87 

24.8 147341 c 3 neKrpO/lbl, d=5 HM, 3 42 rocr 9466-75 T 0,00033 0,00099 206087,00 204,0 J 

]4.9 187338 c npo1U1a,llKH Ul napoH~ffa H('rKH nM6 TOllW.UUa 1 M M, d= 50 HH rOCf 1000 llJT. 0,002 0,006 31711,00 190,27 

15180-86 
24 .lo 251472 c <1>11aHL&bl cranbH bte WT. 2 6 -- --

- 24 .11 404186 c ApMaTypa Tpy6on pOBOAHaA rocr p 53673- 2009 WT. 1 3 -- --
- - Cmm HU~l-l e:rp, 



I 2 3 .j 5 6 7 I 8 9 10 II 12 r 

25 (.J 4 1-01 0202 -3 10 I n r peBO'Jh'"H CTpOllT<'Jlb l-tblX rp~'"lOB 6opTOUblMll :lOT OM0 0 11JUIMll 

-1 10 .1-0202-3 10 1 6 11(' 11:.lCCJH' llltb lX n y Mh.-rOo. r py1on ort'l;.ej\1flOCTb 7 .s T. Kn ace 

P C H]) PK 2 01 5 rppa 3. P accTon1111c nr pc11030 1< 10 I '" ' 

T 5 6366,00 -- 3 1830,00 -- - 34376.40 

-- -· -- -- 25-16.40 ·-
26 n palic J a.JJ.611;+\h.·a t.1yry11 11aS1 n=80MM PN- 1,6 

CTIU>AfIC lllT 3 55000,00 -- 165000,00 -- 165000,00 - 178200,00 

-- -- -- -- 13 200,00 -- -
27 rlpal1c Cf>11J11.Tp C~T' taTb lfl n,= 80MM 

CTIJJ>AfiC lllT I 22000.00 -- 22000,00 -- 22000, 00 - 23760,00 

-- -- -- -- 1760,00 

28 npaiic Kri;irmu 6a.rrn 11c11p0Bo'-111blii AQT ,rt==.50 c 1wcTpof11~o i'i 86°/o, PN-
CTITPA l1C 1.6 

1111 I 720000,00 -- 720000,00 ·- 720000,00 - 777600,00 · - -
,'; -- -- -- ·- 57600,00 -- -· - -

29 flpaiic lbo.""'·""' TpyoonpOBOllOD 1( -F L EX 13x76-2ST 
C ITL1>AJ1 C lllT 30 600,00 -- 18000,00 -- 18000,00 - 194-10,00 

-- -- -- ·- l-l-10,00 - , 
30 n paiic 0-rnon 90r p. MrTam111•1er1<111i 11=80MM I 

CTilPAflC 11 1'1 18 1600,00 ·- 28800,00 -- 28800,0 0 - 3 1104,00 -
-- -- -- -- 2304,00 - - -

3 1 11pallc l101<p,,1rn~ !\-F LEX 1000-25 

C TITI>A.ilC M2 15 6500,00 -- 97500,00 -- 97500,0 0 - 105300,00 

-!':' -- -- -- --1 7800,00 - -
32 Ilp alic llblf.:J llO'"laT(".llb 3BT0~1aTll '-ICCKll li 3 -x 110-n tOCJlb li"i 20A 

C TITI>Afrc Ull I 2300,00 -- 2300,00 -- 2300,0 0 - 248-1,00 
('f; -- -- -- -- 184,00 

33 rtpaiic Bb11e.r110• 1:rrcJ1h a u ToM;n 'tl'·1C'c1c11i'i 3-x no.nioc11b1ii 16A 

CT f lPMlC l llT 3 2300,00 -- 6900,00 -- 6900,00 - 7452,00 

-- -- -- ·- 552,00 -- -- -
3-l O palic O ych.<ITCJlb M:lnllITllblli c 1.:11. l IYCK-CTOn 6A 

C1TlPAtlC UJT l 16000,00 --- 16000,00 -- 16000,0 0 - 17280,00 

i I.' ' .. -- -- -- -- 1280.00 

35 ll palic Ilyc1<;nen1> .. ar 1111T11b1l1 c 1rn.ID' C K-CTOO 2,5A 

C TJlPAilC IU1 2 16000,00 -- 32000,00 -- 32000,00 - 34560,00 

Cf; ,;,, -- -- -- -- 2560,00 --
36 Opaiic KaOe111,, C<''"ICll. 3x2,5MM 

C1TIPAJ1C .. 10 .no,oo -- 4200,00 -- -1200,0 0 - -1536,00 

Clt S'',; -- -- -- -- 336,00 

37 Ilpaiic Ka6e.r1i.. c<."-1<'11. 3x2,5MM 

C T IIP Afl C .. 241 628,00 -- 15 1348,00 -- 151348,00 - 163455,84 
•'!; ~'•1. -- -· -- -- 12107,8-1 

-
38 fl palic h'.°a6<"Jlb CC' -1('11. J x2,5MM 

CTfJJ>A f JC .. 200 200,00 -- -10000,00 -- -10000,00 - 43200,00 

I ~ ,, -- -- -- -- 3200,00 ---
39 flpalic Tpy6i,1 ll l3X 11= l 6MM, r o<1>1>11 po1.rn11rnrn 

C TIIPAJl C .. 200 104,00 -- 20800,00 -- 20800,00 - 22.t<i-1,00 

! !1 ,·· -- -- -- -· 1664,00 

-10 Ilp a l1c T py6b1fll3X 11=25""• rn<j>p 11 pom11n1aJ• 
C TfJJ>AttC .. 251 179,00 -- -14929,00 -- -1-1929,00 - -lS523,32 

' -- -- -- -- 359-1,32 

I~ 
--1 1 llpalic Peu1e-rt~1 11apy;K aJllOM. " AcT pa" 

C TfLPAf:J C 11n 2 22000,00 -- -14000,00 -- -l-1000,00 - -17520,00 

f; , .. CTpa1mu - I I -- -- -- -- 3 520,00 



-• I 2 3 I -I 5 6 7 8 9 10 1 1 12 0 
-12 Opallc .r110'-10K nnse JaMrp o11 

C TITPACIC LUT I 2500,00 -- 2500,00 -- 2500,00 - 2700,00 -
J ! ,,':, -- -- -- -- 200,00 -- . 

-l3 npallc )\pocce.r1t. 1'°.r1ana11 "ACT pa" 

C TITPAflC UJT I 5000.00 -- 5000,00 -- 5000,00 - 5-100,00 

{ :i _. -- -- -- -- -100,00 --- - ---- -
44 llpa>ic BPp-1 · -IOOx-IOOh c KPl3//pemen <a a.r110M.;i<:m1m 11. l -pn1111a11 c 

CTilPA11C KPU 

I IJIT 17 25700,00 --- -136900,00 -- 436900,00 -- 471852,00 

-- -- -- - 3 -1952,00 
- ---

45 ITpaltc BPp-r 300x-100h c KPB//pelllCTl<:J :l.fll0,\1. ,.,.,IJll0311. 1-pll/lll ll!I c 

CTflPAHC KPU 
tnT 18 15800,00 -- 284-100,00 -- 28-1400,00 - 307152,00 

-- -- -- -- 22752,00 ---- - - - - -
-16 ripaltc BPp-1" 150x l00h c KPl3//pemnic1 :1mo>1.>t-11n10J11. l - p111111an c 

C TITPAflC KPB 
IUT I 2400,00 -- 2-100,00 -- 2400,00 - 2592,00 

-

" -- -- -- -- 192,00 

-17 llpaiic K'pen.rie1111n ro p1omrra.nMtb1X M<"Ttut.1111•1Pch:11x u03f\YXOoonou 

C TllPAflC 
HT 240 300,00 -- 72000,00 -- 72000,0 0 - 77760,00 -

t'ii ' -- -- -- -- 5760,00 
-- --- - ---- · 

48 ll pai1c llp11TQ<111i11t ycTa11ooi.-a 11520 M311-I A~lra\"ENT M 7113C3 

C'TITPAJ1C R40630AQ 13 (<D11anor) 
UIT I 298-1600,00 -- 2984600,00 -- 298-1600,0 0 - 3223368,00 

! '!! •II -- -- -- -- 238768,00 

49 rtpai1c BKP-5(0. 1s11000) 11= 1. 1/l,11// Be11T111rnTor •<t>bnu11oii 

CTTll' AflC lllT 2 175000,00 -- 350000,00 -- 350000,00 - 378000,00 

. ' -- -- -- -- 28000,00 

1noro no CMETE: Tl'11r{' 12 152126 ,58 

B TOlvl "l.JHCJlE: 

- 3apnJl31 a pa6o•11ix CTJ>Ot1Teneii Te11re 1244396,7 1 

- 3aTpaTbt tta ~KcnnyaT:lUlllO ~tallllOt Te11re -1303 1,71 ------
- B TOM '-IJICJIC 33pJlJl3Ta ~faUUUIJ ICTOB Te>tre 1-11 89,-12 

- MaTcp11aJ1on, 113.!lennli 11 KOllCllJ}'KUMJt Te1<re 87 19488,8 7 

- riepeB03K:l llJY308 Te11re 31830,00 

- HaKJJJl.lJ tblC pacxO.!lbl Te11re 1213221, 76 

- C>1eT11aR np116bt J1b / 
"""' 

/ ~ Te1ffe 900157,52 

H :l'HUlbltHK nTo ~ ..---;:;, flOIO'<!B A. IQ. 

Cocn11111n / /o/.--
~ :::::::o:-= <=mi' 

C.:BOClbHllOB:J A.A. 

C-1pa111111 - 11 


